
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 14:30

Serie n° 8 di 8
1 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:56.1
2 GIANESINI ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.0
3 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 00:51.4
4 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 00:47.4
5 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.4
6 MICHELON NICOLA MATTIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:52.0
7 NARDI PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0

Serie n° 7 di 8
1 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:47.0
2 PAVANELLO CRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 00:45.6
3 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:43.5
4 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.3
5 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.4
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 00:44.8
7 BONO PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0

Serie n° 6 di 8
1 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.3
2 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:41.6
3 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.2
4 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 00:40.2
5 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:41.0
6 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:41.3
7 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.2
8 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 00:42.8

Serie n° 5 di 8
1 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:40.2
2 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:39.8
3 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:39.5
4 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.0
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:39.5
6 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.6
7 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.0
8 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.2

Serie n° 4 di 8
1 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.3
2 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.1
3 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.5
4 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.5
5 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.5
6 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.7
7 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.2
8 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.9

Serie n° 3 di 8
1 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:37.4
2 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.9
3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:36.6
4 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.2
5 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.2
6 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.9
7 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.4
8 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:37.5

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.4
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.8
3 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.5
4 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.1
5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:34.2
6 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.7
7 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.3
8 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.6

Serie n° 1 di 8
1 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.7
2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.3
3 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:32.8
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:30.7
5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:30.8
6 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.1
7 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.3
8 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 14:44

Serie n° 7 di 7
3 GIANESINI GAIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:01.0
4 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.2
5 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 00:57.7
6 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:07.7

Serie n° 6 di 7
2 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
3 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:52.0
4 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.9
5 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 00:48.5
6 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:52.5

Serie n° 5 di 7
1 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:47.0
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:45.7
3 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:44.3
4 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.6
5 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 00:43.9
6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.2
7 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.1
8 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:47.7

Serie n° 4 di 7
1 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.2
2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.1
3 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:41.5
4 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:41.5
5 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.5
6 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.8
7 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:42.6
8 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.6

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
2 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
4 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.1
5 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.2
6 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
7 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:40.5
8 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:41.0

Serie n° 2 di 7
1 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.9
2 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.0
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:37.7
4 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.1
5 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.6
6 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:37.9
7 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.2
8 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.0

Serie n° 1 di 7
1 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 00:36.7
2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.4
3 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.6
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.6
5 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
6 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:36.1
7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
8 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:37.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
1 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 04:30.0
3 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 04:25.4
4 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 04:15.0
5 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 04:20.0
6 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 04:30.0
7 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 04:10.0
2 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 04:02.6
3 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 04:00.0
4 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:59.0
5 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 04:00.0
6 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 04:00.8
7 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 04:02.6

Serie n° 2 di 4
1 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:55.0
2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:51.0
3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 03:50.0
4 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
5 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:50.0
6 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:50.8
7 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:55.0
8 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 03:55.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:37.4
2 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 03:33.5
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:27.6
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:15.3
5 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 03:25.0
6 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:33.3
7 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 03:35.0
8 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:38.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 15:17

Serie n° 3 di 3
1 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
2 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 04:40.0
3 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 04:39.5
4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 04:30.0
5 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 04:33.0
6 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 04:40.0
7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 04:25.9
2 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 04:10.0
3 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 04:10.0
4 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 04:02.3
5 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:09.0
6 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 04:10.0
7 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 04:10.0

Serie n° 1 di 3
1 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:55.0
2 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:55.0
3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 03:47.5
4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:26.5
5 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
6 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:48.0
7 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:55.0
8 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 03:55.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 15:35

Serie n° 6 di 6
1 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:20.0
2 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 02:06.2
3 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:01.4
4 PAVANELLO CRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 01:56.4
5 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 01:58.5
6 GIANESINI ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:02.0
7 MICHELON NICOLA MATTIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:15.0
8 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:50.0
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 01:48.6
3 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:44.9
4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:44.3
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:44.4
6 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:45.1
7 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:50.0
8 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:55.0

Serie n° 4 di 6
1 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:43.6
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:42.9
3 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:42.0
4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.9
5 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:41.7
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:42.0
7 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.3
8 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:44.0

Serie n° 3 di 6
1 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 01:38.9
2 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:38.5
3 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:37.0
4 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:35.4
5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.8
6 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 01:38.0
7 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:38.8
8 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:40.9

Serie n° 2 di 6
1 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:34.3
2 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.9
3 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:31.6
4 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.1
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:31.0
6 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:32.7
7 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:34.3
8 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.3

Serie n° 1 di 6
1 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:29.8
2 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.7
3 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
5 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:20.5
6 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.5
7 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:27.5
8 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 15:54

Serie n° 5 di 5
2 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:30.0
3 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:16.9
4 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:10.0
5 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.6
6 GIANESINI GAIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:25.0
7 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:03.7
3 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 02:00.0
4 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.2
5 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 02:00.0
6 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:02.1
7 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:06.0

Serie n° 3 di 5
1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:56.8
2 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:53.7
3 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:52.0
4 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:48.0
5 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 01:51.8
6 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.4
7 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.1
8 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:57.1

Serie n° 2 di 5
1 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:45.0
2 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:42.0
3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:39.0
4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:37.7
5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.9
6 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.2
7 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:43.7
8 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:47.5

Serie n° 1 di 5
1 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:33.1
2 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 01:31.6
4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:27.7
5 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.1
6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.8
7 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:32.2
8 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.7

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:09

Serie n° 2 di 2
2 BERGAMIN, DAMINATO, MURARO, SILI  ANTARES NUOTO 06:40.0
3 BUFFALO, CAPPELLAZZO, GECCHELE, NICHELE PARCO LIVENZA 03:02.0
4 SARDANO, PARASCHIV, CROSATO, FURLAN ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.0
5 TABAKU, ZANELLA, CREPALDI, RICHETTI  ASD ARCA NUOTO 02:50.6
6 BONO, TOMASIN, MATOZZO, BERLINCIONI  PLEBISCITO PADOVA 03:07.0
7 DIONESE, TONIETTO, BRUNATO, SCATTOLON ANTARES NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CADORIN, PONTIN, DUSE, POZZOBON  MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.0
2 BIANCATO, FORNASIER, LOVAT, ALLEGRETTO ASD ARCA NUOTO 02:40.0
3 MANCA, FORESTO, TORMENA, POLO  ASD ARCA NUOTO 02:25.0
4 SCANDIUZZI, MODOLO, RICCI, GIROTTO  MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.0
5 MORO, ZORZI, ZANARDO, BONOTTO  AQUAFIT 2.0 02:25.0
6 MODOLO, BANDIERA, MARTIGNAGO, BRUGNERA MONTEBELLUNA NUOTO 02:28.0
7 OLARI, FRANCESCHETTI, STACCHIOTTI, STIRBU PLEBISCITO PADOVA 02:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 FASOLO, BENESSO, FACCIOTTI, ZENERE  PLEBISCITO PADOVA 03:35.0
3 ZULIN, SANTELLO, BREDA, RETTORE  PLEBISCITO PADOVA 03:00.0
4 QOSAJ, BACCICHETTO, HAMMAMI, BISETTO ASD ARCA NUOTO 02:55.0
5 MASETTO, DE PAOLIS FOGLIETTA, CALDATO, CACCIATORI ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
6 CARRER, CALLERI, CATARIN, ANGELICO  AQUAFIT 2.0 03:10.0

Serie n° 1 di 2
2 SCHIAVINATO, ZANARDO, PONE, SACAPANO ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
3 VEDOVATO, DE VETTORI, CUZZUOL, VEDOVATO ASD ARCA NUOTO 02:43.9
4 RIVA, LORENZON, ZANARDO, DALL'ARMELLINA ASD ARCA NUOTO 02:35.0
5 DE NARDI, BALDO, PASQUALETTO, BRUSADIN MONTEBELLUNA NUOTO 02:35.0
6 METTI, GRAZIOTTO, FRATTIN, BORDIN  MONTEBELLUNA NUOTO 02:55.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:45

Serie n° 4 di 4
2 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.4
3 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.1
4 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.0
5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.4
6 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.5
7 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 00:40.0
3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.4
4 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.3
5 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.4
6 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
7 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:40.6

Serie n° 2 di 4
1 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:38.7
2 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.6
3 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 00:36.8
4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.3
5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:36.6
6 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:37.0
7 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:38.3
8 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.7

Serie n° 1 di 4
1 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.7
2 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.3
3 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.4
4 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:29.5
5 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:31.8
6 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:33.9
7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:34.3
8 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 16:52

Serie n° 4 di 4
1 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.4
2 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.0
3 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.8
5 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
6 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
7 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:56.7

Serie n° 3 di 4
1 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.5
2 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.1
3 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.5
4 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.0
5 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.1
6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:43.8
7 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
8 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.6

Serie n° 2 di 4
1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:42.4
2 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
3 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 00:41.0
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:39.5
5 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
6 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9
7 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
8 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.7

Serie n° 1 di 4
1 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.1
2 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.5
3 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.7
4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
6 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 00:38.0
7 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:38.6
8 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:39.3

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 17:01

Serie n° 6 di 6
1 VARRATI DAVIDE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:27.6
2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.7
3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:24.5
4 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:20.1
5 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:22.5
6 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:25.9
7 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:27.4
8 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:28.4

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:19.5
2 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.0
3 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:18.3
4 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:17.8
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.3
6 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.6
7 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.1
8 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:19.5

Serie n° 4 di 6
1 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:17.3
2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:15.1
3 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:15.0
4 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:14.0
5 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.2
6 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:15.0
7 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:15.4
8 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.6

Serie n° 3 di 6
1 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.3
2 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:12.5
3 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 01:10.7
4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:10.5
5 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:10.7
6 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.0
7 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:13.1
8 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:13.7

Serie n° 2 di 6
1 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:10.2
2 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.6
3 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:08.2
4 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:07.0
5 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:07.9
6 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:08.4
7 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:09.6
8 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:10.5

Serie n° 1 di 6
1 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:06.5
2 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:05.0
3 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.8
4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:59.5
5 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:00.3
6 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:05.0
7 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.2
8 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.7

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 17:16

Serie n° 7 di 7
3 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:35.0
4 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:31.2
5 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:33.7
6 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
3 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5
4 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:24.0
5 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:24.2
6 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:27.7

Serie n° 5 di 7
1 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:23.8
2 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:22.6
3 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:22.3
4 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.6
5 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.1
6 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:22.4
7 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:23.8
8 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:24.0

Serie n° 4 di 7
1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:21.1
2 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:20.5
3 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:19.0
4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:18.8
5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:19.0
6 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.7
7 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.6
8 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:21.4

Serie n° 3 di 7
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.0
2 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.0
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:15.4
4 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.2
5 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:15.2
6 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.9
7 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.3
8 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.2

Serie n° 2 di 7
1 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.5
2 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.9
3 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.1
4 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.8
5 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.9
6 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:12.6
7 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:13.4
8 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:15.1

Serie n° 1 di 7
1 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:09.6
2 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:09.1
3 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.9
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 01:07.0
5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:08.7
6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.0
7 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.4
8 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:09.7
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 17:33

Serie n° 3 di 3
2 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:38.0
3 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:33.9
4 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:33.5
5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:33.9
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.4

Serie n° 2 di 3
2 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.4
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.4
4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 01:25.0
5 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.7
6 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:31.6

Serie n° 1 di 3
1 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.0
2 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:22.7
3 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.7
4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:19.2
5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:21.7
6 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:22.5
7 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:24.0
8 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:24.9

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 17:40

Serie n° 5 di 5
1 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.2
2 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:55.8
3 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:53.0
4 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:44.8
5 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:46.4
6 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:53.3
7 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.0

Serie n° 4 di 5
1 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:44.7
2 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.4
3 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:41.9
4 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:37.3
5 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.6
6 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:41.9
7 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:42.4

Serie n° 3 di 5
1 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.2
2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.8
3 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:34.2
4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:33.8
5 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.9
6 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:35.0
7 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:35.8
8 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.2

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:33.0
2 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:32.4
3 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:32.0
4 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.4
5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.8
6 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.0
7 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.9
8 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:33.4

Serie n° 1 di 5
1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.1
2 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:26.1
3 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.9
4 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:17.6
5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:22.0
6 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
7 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 01:27.0
8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.6

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 17:53

Serie n° 2 di 2
1 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 03:30.6
2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:29.1
3 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 03:15.0
4 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 03:04.2
5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:11.2
6 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:16.4
7 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:30.0
8 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:35.0

Serie n° 1 di 2
1 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:57.8
2 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:53.2
3 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:44.0
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:40.0
5 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:40.2
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.1
7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:55.9
8 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 03:00.0

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/03/2018 ore 18:06

Serie n° 3 di 3
1 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 04:50.0
2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 03:35.0
3 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
4 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:29.0
5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 03:29.4
6 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 03:33.8
7 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:50.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
18/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:25.2
2 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 03:05.2
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 03:03.9
4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:01.0
5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.4
6 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 03:04.1
7 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:09.6
8 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:28.0

Serie n° 1 di 3
1 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:57.8
2 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.2
3 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.6
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 02:36.8
5 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:44.0
6 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 02:50.0
7 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:56.4
8 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:58.4

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/03/2018 ore 18:20

Serie n° 3 di 3
3 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 05:45.0
4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:40.0
5 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 05:40.0
6 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 06:30.0

Serie n° 2 di 3
2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:31.6
3 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 05:28.5
4 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 05:25.0
5 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 05:25.0
6 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:29.2

Serie n° 1 di 3
1 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 05:14.7
2 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 05:10.0
3 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 05:00.0
4 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 04:44.3
5 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 04:55.3
6 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 05:05.0
7 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 05:13.0
8 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 05:19.5
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